

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000032/2015 - 04/03/2015 - Processo Nº 000670/2015

| Ítem  | Lote | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00002 |      | 00000548 | SERVIÇO DE MONT. E DESM. (PALCO DE BOX ESTRUTURAL 12M X 10M)   | DIAR    | 1,00       | 1.515,00 | 1.515,00    |
|       |      |          | PALCO DE BOX ESTRUTURAL (12M X 10M)<br>PALCO DE BOX ESTRUTURAL TETO EM ESTRUTURA DE BOX METALICA GALVANIZADA COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 01 METRO DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS MEDINDO 12 m X 10 m PODENDO VARIAR ATÉ 5% PARA MAIS OU PARA MENOS COM COLUNAS DE SUSTENAÇÃO TIPO Q30 FECHADO DE SOBRIRES NOS FUNDOS E LATERAIS E CORTINAS NA PARTE INTERNA NA   |         |            |          |             |
| 00001 |      | 00000549 | COR PRETA PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 mm CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10 cm EM 10 cm COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 08MTS DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTE DE 01 ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  | DIAR    | 3,00       | 2.700,00 | 8.100,00    |
|       |      |          | 01 AREA DE SERVIÇO<br>AREA DE SERVIÇO MEDINDO 4 80MTS X 4 40MTS COM TETO EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10 CM EM 10 CM COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 04 m DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTO DE 01 ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA |         |            |          |             |
| 00003 |      | 00000551 | 01 HOUSE MIX<br>HOUSE MIX MEDINDO 4 40MTS X 3 20MTS COM TETO EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 mm CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10 cm EM 10 cm COM ALTURA MINIMA DE 25 cm DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 04 m DE ALTURA CINTADO TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO E FECHAMENTO NAS LATERAIS<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  | DIAR    | 3,00       | 582,50   | 1.747,50    |
| 00005 |      | 00000552 | 60M DISCIPLINADOR (SEPARADOR DE PÚBLICO)<br>60 m DISCIPLINADOR (SEPARADOR DE PÚBLICO) COM 1 10 METROS DE ALTURA EM TUBO DE 2" GALVANIZADO PÉS INDIVIDUAL A CADA 03m COM BARRAS VERTICAIS DE 15 CM DE 1" CONFORME RIDER TECNICO DO ARTISTA E DEMAIS BANDAS<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | DIAR    | 3,00       | 580,00   | 1.740,00    |
| 00007 |      | 00000553 | 02 CAMARIM NA ALTURA DO PISO DO PALCO<br>02 CAMARIM NA ALTURA DO PISO DO PALCO MEDINDO 3 20MTS X 3 20MTS FECHADO NAS LATERAIS COM COMPENSADO NAVAL DE 2 20 DE ALTURA NA COR PRETA OU BRANCA TETO ESTRUTURA METALICA GALVANIZADO COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO  | DIAR    | 3,00       | 1.125,00 | 3.375,00    |
| 00009 |      | 00000554 |  |         |            |          |             |

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000032/2015 - 04/03/2015 - Processo Nº 000670/2015

| Ítem  | Lote | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
|       |      |          | NAVAL DE 20MM CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10CM EM 10CM COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 04 MTS DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTO DE 01 ESCADA DE ACESSO E CLIMATIZADO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  |         |            |          |             |
| 00011 |      | 00000555 | 02 ESTRUTURA DE FILMAGEM OU TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM 2 20M DE COMPRIMENTO POR 80 CM LARGURA A 1 10M DO CHÃO COM PISO DE 20 mm CINTADO REFORÇADO E COBERTO COM TOLDO NA COR BRANCA ANTI CHAMAS E ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | DIAR    | 3,00       | 567,50   | 1.702,50    |
| 00004 |      | 00000566 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM (AREA DE SERVIÇO PALCO 12M X 10M)   | SERV.   | 1,00       | 417,50   | 417,50      |
| 00006 |      | 00000567 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM (HOUSE MIX PALCO 12M X 10M)   | SERV.   | 1,00       | 490,00   | 490,00      |
| 00008 |      | 00000568 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM (DICIPLINADOR PALCO 12M X 10M)  | SERV.   | 1,00       | 512,50   | 512,50      |
| 00010 |      | 00000569 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM (CAMARIM PALCO 12MX10M)   | SERV.   | 1,00       | 900,00   | 900,00      |
| 00012 |      | 00000570 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM (ESTRUTURA FILMAGEM PALCO 12MX10M)  | SERV.   | 1,00       | 450,00   | 450,00      |
| 00013 |      | 00000572 | 100 METROS DE FECHAMENTO EM MADERITE NAVAL (PALCO 12M X 10M)<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | SERV.   | 5,00       | 800,00   | 4.000,00    |
| 00014 |      | 00000573 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (FECHAMENTO MADEIRITE PALCO 12MX10M)   | SERV.   | 2,00       | 1.100,00 | 2.200,00    |
| 00015 |      | 00000574 | 01 PALCO DE BOX ESTRUTURAL, ESTRUTURA DE BOX ALUMINIO MEDINDO 16X12<br>PODENDO VARIAR ATÉ 5% PARA MAIS OU PARA MENOS EM ESTRUTURAS DE ALUMINIO COM 04 OU 6 PES EM Q-30 P30 OU P50 TRAVADOS ATRAVÉS DE CORREIAS OU CABOS DE AÇO AO SOLO POR ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO SISTEMA DE TETO EM ESTRUTURA DE BOX OU P50 TETO COM AS PARTES INTERNAS TRELIÇADOS E FACE DE NO MINIMO 2 EM 2 METROS PARA EVITAR FORMAÇÃO DE BOLSAS DE AGUA COM LONA NA COR BRANCA PRETA OU CINZA ANTI CHAMAS ÁREA DE CENA COM 15 METROS DE COMPRIMENTO MÍNIMO POR 13 DE LARGURA MÍNIMO PERFAZENDO UM TOTAL DE 252 M² DE PISO LIVRE ( MÍNIMO) EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM CINTADO PÉS COM REGULAGEM DE 10CM EM 10CM A 2 METROS DE ALTURA DO SOLO AO PISO E 7 METROS DO PISO AO TETO (FRENTE) COM FECHAMENTOS DAS LATERAIS SAIA COMPLETA E FUNDO COMPOSTO DE 01 ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA | SERV.   | 5,00       | 3.025,00 | 15.125,00   |
| 00016 |      | 00000575 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS(PALCO 16MX12M)   | SERV.   | 2,00       | 3.725,00 | 7.450,00    |

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000032/2015 - 04/03/2015 - Processo Nº 000670/2015

| Ítem  | Lote | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00017 |      | 00000576 | 01 SISTEMA FLY (PALCO 16M X 12M)<br>METALICAS OU ALUMINIO DE 3 00 m X 2 50 m X 12 m DE ALTURA<br>TRAVADOS AO CHÃO COM CABOS DE SUSTENTAÇÃO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  | SERV.   | 5,00       | 687,50   | 3.437,50    |
| 00018 |      | 00000577 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS<br>ESTRUTURAS(SISTEMA FLY PALCO 16MX12M)   | SERV.   | 2,00       | 675,00   | 1.350,00    |
| 00019 |      | 00000578 | 01 AREA DE SERVIÇO MEDINDO 6,60MTS X 4,80MTS (PALCO<br>16MX12M)<br>COM TETO EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA COBERTO<br>COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA<br>AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA<br>TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM CINTADO COM<br>PÉS COM REGULAGEM DE 10CM EM 10CM COM ALTURA MINIMA<br>DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA<br>CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO<br>CHÃO DE 04 MTS DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM<br>ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTO DE 01<br>ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA            | SERV.   | 5,00       | 675,00   | 3.375,00    |
| 00020 |      | 00000579 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (<br>AREA DE SERVIÇO PALCO 16MX12M)   | SERV.   | 2,00       | 712,50   | 1.425,00    |
| 00021 |      | 00000580 | 01 HOUSE MIX DE 02 ANDARES MEDINDO 4,40MTS X<br>3,20MTS(PALCO 16MX12M)<br>COM TETO EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA COBERTO<br>COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA<br>AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA<br>TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM CINTADO COM<br>PÉS COM REGULAGEM DE 10CM EM 10CM SENDO O PRIMEIRO<br>PISO ALTURA MINIMA DE 25 CM DO CHÃO E O SEGUNDO PISO A 2<br>50 MT DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 05 MTS DE<br>ALTURA CINTADO TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO<br>AO SOLO FECHAMENTO NAS LATERAIS E 01 ESCADA DE<br>ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA | SERV.   | 5,00       | 987,50   | 4.937,50    |
| 00022 |      | 00000581 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS<br>(HOUSE MIX PALCO 16MX12M)  | SERV.   | 2,00       | 625,00   | 1.250,00    |
| 00023 |      | 00000582 | 60 M DISCIPLINADOR (SEPARADOR DE PÚBLICO) (PALCO 16MX12)<br>COM 1 10 METROS DE ALTURA EM TUBO DE 2" GALVANIZADO<br>PÉS INDIVIDUAL A CADA 03MTS COM BARRAS VERTICAIS DE 15<br>CM DE 1" CONFORME RIDER TECNICO DO ARTISTA E DEMAIS<br>BANDAS<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  | SERV.   | 5,00       | 580,00   | 2.900,00    |
| 00024 |      | 00000583 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS<br>(SEPARADOR DE PUBLICO PALCO 16MX12M)   | SERV.   | 2,00       | 512,50   | 1.025,00    |
| 00025 |      | 00000584 | 02 CAMARIM ACARPETADO (PALCO 16MX12M)<br>COM PORTAS E CHAVE NA ALTURA DO PISO DO PALCO MEDINDO<br>04MTS X 04MTS FECHADO NAS LATERAIS COM ALUMINIO DE 2<br>20MT DE ALTURA EM TS NA COR BRANCA TETO ESTRUTURA<br>METALICA GALVANIZADO COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS<br>NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70<br>CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO<br>NAVAL DE 20MM CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10CM<br>EM 10CM COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50<br>METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E<br>PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 04 MTS DE ALTURA CINTADO E         | SERV.   | 5,00       | 1.462,50 | 7.312,50    |

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000032/2015 - 04/03/2015 - Processo Nº 000670/2015

| Ítem  | Lote | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
|       |      |          | TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTO DE 01 ESCADA DE ACESSO E CLIMATIZADO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   |         |            |          |             |
| 00026 |      | 00000585 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (CAMARIM PALCO 16MX12XM)   | SERV.   | 2,00       | 1.150,00 | 2.300,00    |
| 00027 |      | 00000586 | 02 ESTRUTURA DE FILMAGEM OU TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA (PALCO 16MX12M)<br>COM 2 20M DE COMPRIMENTO POR 80 CM LARGURA A 1 10M DO CHÃO COM PISO DE 20 mm CINTADO REFORÇADO E COBERTO COM TOLDO NA COR BRANCA ANTI CHAMAS E ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  | SERV.   | 5,00       | 567,50   | 2.837,50    |
| 00028 |      | 00000587 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (FILMAGEM PALCO 16MX12M)   | SERV.   | 2,00       | 450,00   | 900,00      |
| 00029 |      | 00000588 | 100 METROS DE FECHAMENTO EM MADERITE NAVAL (PALCO 16MX12M)<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | SERV.   | 5,00       | 800,00   | 4.000,00    |
| 00030 |      | 00000589 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (FECHAMENTO MADEIRITE PALCO 16MX12M)   | SERV.   | 2,00       | 1.100,00 | 2.200,00    |
| 00031 |      | 00000590 | PALCO DE BOX ESTRUTURAL( MEDINDO 09 M X 07 M )<br>TETO EM ESTRUTURA DE BOX METALICA GALVANIZADA COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 01 METRO DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS MEDINDO 09 m X 07 m PODENDO VARIAR ATÉ 5% PARA MAIS OU PARA MENOS COM COLUNAS DE SUSTENAÇÃO TIPO Q30 FECHADO DE SOBRITES NOS FUNDOS E LATERAIS E CORTINAS NA PARTE INTERNA NA COR PRETA PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 mm CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10 cm EM 10 cm COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 08MTS DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTE DE 01 ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA | SERV.   | 2,00       | 1.937,50 | 3.875,00    |
| 00032 |      | 00000591 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (PALCO 9MX7M)  | SERV.   | 1,00       | 1.662,50 | 1.662,50    |
| 00033 |      | 00000592 | 01 SISTEMA FLY (PALCO 9MX7M)<br>COM 02 ESTRUTURAS METALICAS OU ALUMINIO DE 3 00 m X 2 50 m X 12 m DE ALTURA TRAVADOS AO CHÃO COM CABOS DE SUSTENTAÇÃO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  | SERV.   | 2,00       | 687,50   | 1.375,00    |
| 00034 |      | 00000593 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (SISTEMA FLY PALCO 9MX7M)  | SERV.   | 1,00       | 675,00   | 675,00      |
| 00035 |      | 00000594 | 01 AREA DE SERVIÇO MEDINDO 4,80MTS X 4,40MTS (PALCO 9MX7M)<br>COM TETO EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10 CM EM 10 CM COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO   | SERV.   | 2,00       | 582,50   | 1.165,00    |

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000032/2015 - 04/03/2015 - Processo Nº 000670/2015

| Ítem  | Lote | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
|       |      |          | CHÃO DE 04 m DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTO DE 01 ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  |         |            |          |             |
| 00036 |      | 00000595 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (AREA DE SERVIÇO PALCO 9MX7M)  | SERV.   | 1,00       | 417,50   | 417,50      |
| 00037 |      | 00000596 | 01 HOUSE MIX MEDINDO 4,40MTS X 3,20MTS (PALCO 9MX7M) COM TETO EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 mm CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10 cm EM 10 cm COM ALTURA MINIMA DE 25 cm DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 04 m DE ALTURA CINTADO TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO E FECHAMENTO NAS LATERAIS<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  | SERV.   | 2,00       | 472,50   | 945,00      |
| 00038 |      | 00000597 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (HOUSE MIX PALCO 9MX7M)  | SERV.   | 1,00       | 490,00   | 490,00      |
| 00039 |      | 00000598 | 60 M DISCIPLINADOR (SEPARADOR DE PÚBLICO) (PALCO 9MX7M) COM 1 10 METROS DE ALTURA EM TUBO DE 2" GALVANIZADO PÉS INDIVIDUAL A CADA 03m COM BARRAS VERTICAIS DE 15 CM DE 1" CONFORME RIDER TECNICO DO ARTISTA E DEMAIS BANDAS<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  | SERV.   | 2,00       | 567,50   | 1.135,00    |
| 00040 |      | 00000599 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (SEPARADOR DE PUBLICO PALCO 9MX7M)   | SERV.   | 1,00       | 512,50   | 512,50      |
| 00041 |      | 00000600 | 02 CAMARIM NA ALTURA DO PISO DO PALCO MEDINDO 3,20MTS X 3,20MTS (PALCO 9MX7M) FECHADO NAS LATERAIS COM COMPENSADO NAVAL DE 2 20 DE ALTURA NA COR PRETA OU BRANCA TETO ESTRUTURA METALICA GALVANIZADO COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10CM EM 10CM COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 04 MTS DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTO DE 01 ESCADA DE ACESSO E CLIMATIZADO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA | SERV.   | 2,00       | 1.125,00 | 2.250,00    |
| 00042 |      | 00000601 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (CAMARIM PALCO 9MX7M)  | SERV.   | 1,00       | 900,00   | 900,00      |
| 00043 |      | 00000602 | 02 ESTRUTURA DE FILMAGEM OU TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA (PALCO 9MX7M) COM 2 20M DE COMPRIMENTO POR 80 CM LARGURA A 1 10M DO CHÃO COM PISO DE 20 mm CINTADO REFORÇADO E COBERTO COM TOLDO NA COR BRANCA ANTI CHAMAS E ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | SERV.   | 2,00       | 567,50   | 1.135,00    |
| 00044 |      | 00000603 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (FILMAGEM PALCO 9MX7M)   | SERV.   | 1,00       | 450,00   | 450,00      |
| 00045 |      | 00000604 | 100 METROS DE FECHAMENTO EM MADERITE NAVAL (PALCO   | SERV.   | 2,00       | 800,00   | 1.600,00    |



**PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES**

**Pesquisa de Preços Nº 000032/2015 - 04/03/2015 - Processo Nº 000670/2015**

| Ítem  | Lote | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
|       |      |          | 9MX7M)<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   |         |            |          |             |
| 00046 |      | 00000605 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (MADEIRITE PALCO 9MX7M)  | SERV.   | 1,00       | 1.100,00 | 1.100,00    |
| 00047 |      | 00000606 | PALCO DE BOX ESTRUTURAL MEDINDO 10 M X 08 M TETO EM ESTRUTURA DE BOX METALICA GALVANIZADA COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 01 METRO DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS MEDINDO 10 m X 08 m PODENDO VARIAR ATÉ 5% PARA MAIS OU PARA MENOS COM COLUNAS DE SUSTENAÇÃO TIPO Q30 FECHADO DE SOBrites NOS FUNDOS E LATERAIS E CORTINAS NA PARTE INTERNA NA COR PRETA PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 mm CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10 cm EM 10 cm COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 08MTS DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTE DE 01 ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA | SERV.   | 2,00       | 2.425,00 | 4.850,00    |
| 00048 |      | 00000607 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS(PALCO 10MX8M)  | SERV.   | 1,00       | 2.100,00 | 2.100,00    |
| 00049 |      | 00000608 | 01 SISTEMA FLY (PALCO 10MX8M)<br>COM 02 ESTRUTURAS METALICAS OU ALUMINIO DE 3 00 m X 2 50 m X 12 m DE ALTURA TRAVADOS AO CHÃO COM CABOS DE SUSTENTAÇÃO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | SERV.   | 2,00       | 687,50   | 1.375,00    |
| 00050 |      | 00000609 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (SISTEMA FLY PALCO 10MX8M)   | SERV.   | 1,00       | 675,00   | 675,00      |
| 00051 |      | 00000610 | 01 AREA DE SERVIÇO MEDINDO 4,80MTS X 4,40MTS (PALCO 10MX8M)<br>COM TETO EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10 CM EM 10 CM COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 04 m DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTO DE 01 ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | SERV.   | 2,00       | 582,50   | 1.165,00    |
| 00052 |      | 00000611 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (AREA DE SERVIÇO PALCO 10MX8M)   | SERV.   | 1,00       | 417,50   | 417,50      |
| 00053 |      | 00000612 | 01 HOUSE MIX MEDINDO 4,40MTS X 3,20MTS ( PALCO 10MX8M)<br>COM TETO EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 mm CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10 cm EM 10 cm COM ALTURA MINIMA DE 25 cm DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 04 m DE ALTURA CINTADO TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO E FECHAMENTO NAS LATERAIS<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | SERV.   | 2,00       | 472,50   | 945,00      |

**PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES**

**Pesquisa de Preços Nº 000032/2015 - 04/03/2015 - Processo Nº 000670/2015**

| Ítem  | Lote | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00054 |      | 00000613 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS(HOUSE MIX PALCO 10MX8M)  | SERV.   | 1,00       | 490,00   | 490,00      |
| 00055 |      | 00000614 | 60 M DISCIPLINADOR (SEPARADOR DE PÚBLICO) (PALCO 10MX8M) COM 1 10 METROS DE ALTURA EM TUBO DE 2" GALVANIZADO PÉS INDIVIDUAL A CADA 03m COM BARRAS VERTICAIS DE 15 CM DE 1" CONFORME RIDER TECNICO DO ARTISTA E DEMAIS BANDAS<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | SERV.   | 2,00       | 580,00   | 1.160,00    |
| 00056 |      | 00000615 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (SEPARADOR DE PUBLICO PALCO 10MX8M)  | SERV.   | 1,00       | 512,50   | 512,50      |
| 00057 |      | 00000616 | 02 CAMARIM NA ALTURA DO PISO DO PALCO MEDINDO 3,20MTS X 3,20MTS (PALCO 10MX8M)<br>FECHADO NAS LATERAIS COM COMPENSADO NAVAL DE 2 20 DE ALTURA NA COR PRETA OU BRANCA TETO ESTRUTURA METALICA GALVANIZADO COBERTO COM LONA ANTI-CHAMAS NA COR CINZA OU PRETA EM UMA AGUA E CAIDA MINIMA DE 70 CM DE ALTURA DA FRENTE PARA TRAS PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20MM CINTADO COM PÉS COM REGULAGEM DE 10CM EM 10CM COM ALTURA MINIMA DE 01METROS E MAXIMA DE 2 50 METROS DO CHÃO PARA CORREÇÃO DO DESNIVEL DO SOLO E PÉ DIREITO DO TETO AO CHÃO DE 04 MTS DE ALTURA CINTADO E TRAVADO COM ESTACAS DE SUSTENTAÇÃO AO SOLO COMPOSTO DE 01 ESCADA DE ACESSO E CLIMATIZADO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA | SERV.   | 2,00       | 1.125,00 | 2.250,00    |
| 00058 |      | 00000617 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (CAMARIM PALCO 10MX 8M)  | SERV.   | 1,00       | 900,00   | 900,00      |
| 00059 |      | 00000618 | 02 ESTRUTURA DE FILMAGEM OU TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA (PALCO 10MX8M)<br>COM 2 20M DE COMPRIMENTO POR 80 CM LARGURA A 1 10M DO CHÃO COM PISO DE 20 mm CINTADO REFORÇADO E COBERTO COM TOLDO NA COR BRANCA ANTI CHAMAS E ESCADA DE ACESSO<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA   | SERV.   | 2,00       | 567,50   | 1.135,00    |
| 00060 |      | 00000619 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (FILMAGEM PALCO 10MX8M)  | SERV.   | 1,00       | 450,00   | 450,00      |
| 00061 |      | 00000620 | 100 METROS DE FECHAMENTO EM MADERITE NAVAL (PALCO 10MX8M)<br>OBS: CONFORME RIDE DE BANDA  | SERV.   | 2,00       | 800,00   | 1.600,00    |
| 00062 |      | 00000621 | SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS (MADEIRITE PALCO 10MX8M)   | SERV.   | 1,00       | 1.100,00 | 1.100,00    |

Itens 62

**Sub Total: 131.205,00**

**VALOR GLOBAL R\$ 131.205,00**